
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Renato Chaves Oliveira (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: C37069AE-70FBFE76-27C90B32-76A4F333
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CENTRO-SERRANO

PORTARIA Nº 190, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

, nomeado pela Portaria nº 1.992, de 22.11.2021 da Reitoria desteESPÍRITO SANTO
Ifes e publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 da Reitoria deste Ifes e considerando o
contido no OFÍCIO Nº 35 / 2022 - CSE-DIREN, 

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação
do  primeiro, comporem o Núcleo de Tecnologias Educacionais (NTE) do Ifes
Campus Centro-Serrano:

a) ADILSON OLIVEIRA CRUZ, matrícula SIAPE 3094749;
b)MARCELO BARBOSA VIANA, matrícula SIAPE 1570698;
c) MARIA CAROLINA DA SILVA PORCINO DE OLIVEIRA, matrícula
SIAPE 2277452.

Art. 2º Conceder aos servidores 02 (duas) horas semanais para as atividades
do NTE.

Art. 3º Esta Portaria terá validade de 1 (ano).

Art. 4° Esta Portaria revoga a Portaria nº 209 de 06.10.2021 e a Portaria nº 33
de 14.02.2022.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RENATO CHAVES OLIVEIRA
Diretor-Geral


		2022-09-29T10:20:46-0300




